
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 40 370 553,53 29 803 670,73 4 149 198,00 30 315,00 13 030 154,50 5 373 033,98 7 220 969,25 3 445 000,00 10 566 882,80 7 745,48 10 558 936,32

2024 31 097 318,00 26 416 430,00 4 232 181,00 30 921,00 11 154 933,00 3 339 244,00 7 659 151,00 3 462 900,00 4 680 888,00 0,00 4 680 888,00

2025 26 944 758,00 26 944 758,00 4 316 825,00 31 539,00 11 378 031,00 3 406 029,00 7 812 334,00 3 532 158,00 0,00 0,00 0,00

2026 27 483 654,00 27 483 654,00 4 403 162,00 32 170,00 11 605 592,00 3 474 149,00 7 968 581,00 3 602 801,00 0,00 0,00 0,00

2027 28 033 326,00 28 033 326,00 4 491 225,00 32 813,00 11 837 704,00 3 543 632,00 8 127 952,00 3 674 857,00 0,00 0,00 0,00

2028 28 593 993,00 28 593 993,00 4 581 049,00 33 470,00 12 074 458,00 3 614 505,00 8 290 511,00 3 748 354,00 0,00 0,00 0,00

2029 29 215 872,00 29 215 872,00 4 672 670,00 34 139,00 12 315 947,00 3 686 795,00 8 456 321,00 3 823 321,00 0,00 0,00 0,00

2030 29 749 192,00 29 749 192,00 4 766 124,00 34 822,00 12 562 266,00 3 760 531,00 8 625 449,00 3 899 788,00 0,00 0,00 0,00

2031 30 344 174,00 30 344 174,00 4 861 446,00 35 518,00 12 813 511,00 3 835 742,00 8 797 957,00 3 977 783,00 0,00 0,00 0,00

2032 30 951 060,00 30 951 060,00 4 958 675,00 36 229,00 13 069 782,00 3 912 457,00 8 973 917,00 4 057 339,00 0,00 0,00 0,00

2033 31 570 080,00 31 570 080,00 5 057 849,00 36 953,00 13 331 177,00 3 990 706,00 9 153 395,00 4 138 486,00 0,00 0,00 0,00

2034 32 201 482,00 32 201 482,00 5 159 006,00 37 692,00 13 597 801,00 4 070 520,00 9 336 463,00 4 221 256,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 45 728 856,66 30 404 921,70 15 256 846,03 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 15 323 934,96 15 323 934,960,00 379 536,00

2024 31 082 318,00 25 818 372,41 14 200 000,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 5 263 945,59 5 263 945,590,00 0,00

2025 26 594 758,00 25 954 758,00 14 626 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,000,00 0,00

2026 26 973 654,00 26 433 654,00 15 137 000,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,000,00 0,00

2027 27 523 326,00 26 983 326,00 15 667 000,00 0,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,000,00 0,00

2028 28 063 993,00 27 523 993,00 16 216 000,00 0,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,000,00 0,00

2029 28 905 872,00 28 315 872,00 16 780 000,00 0,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,000,00 0,00

2030 29 219 192,00 28 609 192,00 17 371 000,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,000,00 0,00

2031 29 814 174,00 29 214 174,00 17 980 000,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,000,00 0,00

2032 30 421 060,00 29 811 060,00 18 600 000,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,000,00 0,00

2033 30 940 080,00 30 420 080,00 19 260 000,00 0,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,000,00 0,00

2034 31 581 482,00 30 951 482,00 19 930 700,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -5 358 303,13 0,00 6 033 303,13 1 200 000,00 850 000,00 3 402 719,91 3 402 719,91 1 400 583,22 1 075 583,22

2024 15 000,00 15 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 675 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 325 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 5 390 000,00 0,00 -601 250,97 4 232 052,160,00

2024 x x x x 0,00 5 050 000,00 0,00 598 057,59 923 057,590,00

2025 x x x x 0,00 4 700 000,00 0,00 990 000,00 990 000,000,00

2026 x x x x 0,00 4 190 000,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,000,00

2027 x x x x 0,00 3 680 000,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,000,00

2028 x x x x 0,00 3 150 000,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,000,00

2029 x x x x 0,00 2 840 000,00 0,00 900 000,00 900 000,000,00

2030 x x x x 0,00 2 310 000,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,000,00

2031 x x x x 0,00 1 780 000,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,000,00

2032 x x x x 0,00 1 250 000,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,000,00

2033 x x x x 0,00 620 000,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 3,03% -0,46% 5,62% 7,96% TAK TAK-0,43%

2024 3,34% 4,45% 4,51% 6,84% TAK TAK4,45%

2025 2,97% 5,69% 4,45% 6,79% TAK TAKx

2026 3,25% 5,50% 4,36% 6,69% TAK TAKx

2027 2,94% 5,14% 4,17% 6,51% TAK TAKx

2028 2,86% 5,02% 3,82% 6,15% TAK TAKx

2029 1,83% 4,14% 2,86% 5,19% TAK TAKx

2030 2,59% 4,93% 4,21% 4,21% TAK TAKx

2031 2,44% 4,70% 4,98% 4,98% TAK TAKx

2032 2,29% 4,55% 5,02% 5,02% TAK TAKx

2033 2,51% 4,40% 4,85% 4,85% TAK TAKx

2034 2,31% 4,55% 4,70% 4,70% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 293 970,00 293 970,00 293 970,00 98 655,30 98 655,30 98 655,30

2024 0,00 0,00 0,00 4 680 888,00 4 680 888,00 4 680 888,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 343 334,50 343 334,50 343 334,50 14 167 182,68 2 490 559,12 11 676 623,56 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 680 888,00 4 680 888,00 4 680 888,00 5 327 271,61 574 400,00 4 752 871,61 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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